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MAŁŻONKOWIE Z GMINY SIEWIERZ ŚWIĘTOWALI ZŁOTE I DIAMENTOWE GODY

    Jak  tradycja  nakazuje,  tak  i  w tym roku obchodziliśmy w naszej  Gminie  uroczystość  Złotych  i
Diamentowych Godów. Dnia 14 października 2017 r. na salę widowiskową Miejsko–Gminnego Centrum
Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu przybyli nasi Jubilaci w licznym towarzystwie rodzin, przyjaciół
oraz znajomych. Złote Gody obchodziło w tym roku siedemnaście małżeństw, natomiast jubileusz 60-lecia
pożycia małżeńskiego świętowały cztery pary. W uroczystości uczestniczyli również przedstawiciele władz
samorządowych: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej w
Siewierzu Barbara Bochenek oraz Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Dariusz Waluszczyk.

    „Małżeństwo zakłada zbudowanie więzi silniejszej niż inne. Nie przez rok, nie przez dwa, lecz przez całe
życie,  tak jak zgromadzone na tej  sali  pary  małżeńskie  ”  –  tymi  słowami zwróciła  się  do Jubilatów
prowadząca uroczystość Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Siewierzu Beata Galon-Śliwa. Burmistrz
Zdzisław Banaś  serdecznie  pogratulował  wszystkim Jubilatom i  wyraził  wielkie  uznanie  za  przykład
nieustannej  troski  o  dobro  rodziny  i  najbliższych  oraz  podziękował,  że  przez  dziesiątki  lat  byli
współgospodarzami naszego miasta i gminy.

    Następnie „Złote Pary” zostały odznaczone medalami „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” nadanymi
przez  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej.  Wszyscy  Jubilaci  otrzymali  również  upominki  i  listy
gratulacyjne od Burmistrza Zdzisława Banasia oraz kwiaty i gratulacje od Przewodniczącej Rady Miejskiej
Barbary Bochenek oraz Zastępcy Burmistrza Dariusza Waluszczyka. Część artystyczną uświetnił występ
solistki  Kamili  Dróżdż pod kierownictwem Pana Bernarda Sołtysika.  Po zakończeniu części  oficjalnej
wszyscy  Jubilaci  zostali  zaproszeni  przez  Burmistrza  na  wspólny  poczęstunek oraz  czas  wspomnień.
Jubileusz odbył się w niezwykle doniosłej i pięknej atmosferze – były gratulacje, życzenia i kwiaty od
członków rodzin, przyjaciół i wszystkich obecnych.

    Diamentowe Gody obchodziły w tym roku następujące pary małżeńskie:

Hanna i Andrzej Bartmanowie1.
Wanda i Bronisław Błachowie2.
Anna i Witold Pawulowie3.
Sabina i Jan Płaczkowie4.

    Jubilatami świętującymi w tym roku nadanie „Medalu za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”
byli:

Barbara i Józef Bańkowie1.
Halina i Stanisław Chrapkowie2.
Halina i Antoni Gruszkowie3.
Krystyna i Ziemowit Grzebieluchowie4.
Krystyna i Tadeusz Korusiewiczowie5.
Krystyna i Marian Lisowie6.
Krystyna i Rajmund Loskowie7.
Halina i Jan Michniewscy8.
Stefania i Marian Mizerscy9.
Honorata i Bogusław Okularczykowie10.
Wanda i Tadeusz Rudowie11.
Marianna i Henryk Sierkowie12.
Halina i Mirosław Twardochowie13.
Wanda i Mieczysław Urbańczykowie14.
Danuta i Henryk Widawscy15.



Jolanta i Marian Ziajowie16.
Teresa i Zbigniew Zielińscy17.

    Dostojnym Jubilatom jeszcze raz składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia i wszelkiej
pomyślności!
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